
 پايه دهم        ميان نوبت مدارس شهرتهرانهماهنگ  امتحانات  برنامه 

 1402-1403سال تحصيلي   رشته هاي شاخه ي نظري دوره دوم متوسطه در

 ساعت امتحان ورشته تحصيلي

 روز و تاريخ امتحان

 صبح  8

فيزيك  –رياضي   اسلامي  علوم و معارف ادبيات و علوم انساني  علوم تجربي  

 ( 1)رياضي وآمار  ( 1)رياضي وآمار  (1ياضي )ر (1ياضي )ر 12/1402/ 19                   ه  شنب

 ( 1)علوم وفنون ادبي  ( 1)علوم وفنون ادبي  ( 1)فيزيك  ( 1)فيزيك  21/12/1402                 شنبه دو

 (1تاريخ ) (1تاريخ )   22/12/1402            سه شنبه    

 (1اصول عقايد ) ( 1تعليمات ديني ) ( 1تعليمات ديني ) ( 1ليمات ديني )عت 23/12/1402          چهارشنبه   

 جغرافياي عمومي  جغرافياي عمومي  جغرافياي عمومي  جغرافياي عمومي  26/12/1402               شنبه     

 منطق  منطق  ( 1زيست شناسي ) (1هندسه ) 18/01/1403              شنبه      

 (1عربي ) (1عربي ) (1عربي ) (1عربي ) 20/01/1403                شنبه دو

 ( 1جامعه شناسي ) ( 1جامعه شناسي ) ( 1شيمي ) ( 1شيمي ) 26/01/1403شنبه                 يک

 (1زبان خارجي ) (1زبان خارجي ) (1زبان خارجي ) (1زبان خارجي ) 27/01/1403        شنبه       دو

 (1فارسي ) (1فارسي ) (1فارسي ) (1فارسي ) 29/01/1403         شنبه  چهار

 (1) علوم ومعارف قرآني اقتصاد    01/02/1403              شنبه      



 پايه يازدهم         ميان نوبت مدارس شهرتهرانهماهنگ    امتحانات برنامه

 1402-1403سال تحصيلي   م متوسطه دررشته هاي شاخه ي نظري دوره دو

 يليشته تحصاعت امتحان ورس

 روز و تاريخ امتحان

 صبح  8

فيزيك  –رياضي   علوم و معارف اسلامي  ادبيات و علوم انساني  علوم تجربي  

 ( 2)رياضي وآمار  ( 2)رياضي وآمار  ( 2)رياضي  ( 1حسابان ) 12/1402/ 19               شنبه      

 ( 2)علوم وفنون ادبي  ( 2)ون ادبي علوم وفن  ( 2)فيزيك  ( 2)فيزيك  21/12/1402               شنبه دو

 انسان و محيط زيست  ( 2جغرافيا ) انسان و محيط زيست  انسان و محيط زيست  22/12/1402            سه شنبه    

 ( 2) علوم ومعارف قرآني ( 2تعليمات ديني ) ( 2تعليمات ديني ) ( 2تعليمات ديني ) 23/12/1402   چهارشنبه          

 ( 1)فلسفه  ( 1)فلسفه  تاريخ معاصر  ( 2هندسه ) 26/12/1402               شنبه     

 ( 2تاريخ ) ( 2تاريخ ) ( 2زيست شناسي ) آمار و احتمال  18/01/1403              شنبه      

 ( 2عربي ) ( 2)عربي  ( 2عربي ) ( 2عربي ) 20/01/1403      شنبه           دو

 ( 2اصول عقايد ) ( 2جامعه شناسي ) ( 2شيمي ) ( 2شيمي ) 26/01/1403شنبه                 يک

 ( 2زبان خارجي ) ( 2زبان خارجي ) ( 2زبان خارجي ) ( 2زبان خارجي ) 27/01/1403        شنبه       دو

 (2)فارسي  (2فارسي ) (2فارسي ) (2فارسي ) 29/01/1403         شنبه  چهار

 اقتصاد  انشناسي رو زمين شناسي  زمين شناسي  01/02/1403              شنبه      



 

 پايه دوازدهم      ميان نوبت مدارس شهرتهرانهماهنگ  امتحانات  برنامه 

 1402-1403سال تحصيلي   خه ي نظري دوره دوم متوسطه دررشته هاي شا

 ساعت امتحان ورشته تحصيلي

 روز و تاريخ امتحان

 صبح  8

فيزيك  –رياضي   اسلامي علوم و معارف  ادبيات و علوم انساني  علوم تجربي  

 ( 3) علوم ومعارف قرآني ( 3تعليمات ديني ) ( 3تعليمات ديني ) ( 3تعليمات ديني ) 12/1402/ 19               ه      شنب

 ( 3عربي ) ( 3عربي ) ( 3عربي ) ( 3عربي ) 21/12/1402                   شنبه دو

 داشت سلامت و به ( 3جغرافيا ) سلامت و بهداشت  سلامت و بهداشت   22/12/1402            سه شنبه    

 ( 3زبان خارجي ) ( 3زبان خارجي ) ( 3زبان خارجي ) ( 3خارجي ) زبان 23/12/1402   چهارشنبه          

 ( 3فارسي ) ( 3فارسي ) ( 3فارسي ) ( 3فارسي ) 26/12/1402               شنبه     

 ( 3)رياضي وآمار  ( 3)رياضي وآمار  ( 3)رياضي  رياضيات گسسته 18/01/1403              شنبه      

 (3) ون ادبي علوم وفن  (3) علوم وفنون ادبي  ( 3)فيزيك  ( 3)فيزيك  20/01/1403      شنبه           دو

 ( 3) تاريخ  ( 3تاريخ ) ( 3زيست شناسي ) (2ن )حسابا 25/01/1403          شنبه            

 ( 3اصول عقايد ) ( 3جامعه شناسي ) ( 3) شيمي ( 3شيمي ) 27/01/1403        شنبه       دو

 (2)فلسفه  (2)فلسفه   ( 3هندسه ) 29/01/1403         شنبه  چهار

 (3احکام ) سلامت و بهداشت  علوم اجتماعي  علوم اجتماعي  01/02/1403              شنبه      


